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Sent: Fri 7/30/2021 8:51:12 AM

Subject: RE: Verzoek SRZ

Received: Fri 7/30/2021 8:51:13 AM

Dankje wel BE. ik ga er verder mee aan de slag!

Yan:BE CRI-CE @ helmond.nl>

Verzonden: vrijdag 30 juli 2021 10:50

Aan: IEEE, EXER <IEKEEc eirondi.ni>
Onderwerp: RE: Verzoek SRZ

BRAWLEY <

Ik heb een poging gedaan om het e.e.a. uit te werken maar ik mis een stuk detailinformatie over de systemen dus kan denk ik niet

afdoende informatie aanleveren. Bijgaand hetgeen ik tot nu toe heb.

Systeem Datum vermelding Reden vermelding Actief

Ja/nee

Suites voor het Sociaal | ? Betreft cliéntregistratiesysteem waarin ook de indicaties van ja

Domein de cliénten die zorg ontvangen van SRZ worden geregistreerd.

Vanuit dit systeem wordt ook de indicatie (via

berichtenverkeer) verstuurd naar SRZ en (via

berichtenverkeer) wordt ook de declaratie van de zorgkosten

van SRZ ontvangen.

Via dit systeem controleert de gemeente de declaratie door

deze te koppelen aan de indicatie en wordt de betaling

voorbereid.

Decade 7 Financiéle administratie ja

Negometrix ? Contractregistratiesysteem maar ook het systeem waarin een ja

aanbieder zijn verzoek tot gecontracteerd zorgaanbieder

opstart

V.w.b. Negometrix heb ik de vraag uitgezet bij bizob. Wellicht weet jij al wat er in Negometrix wordt bijgehouden en of dit behoort

tot onze systemen of die van bizob. (Helmond maakt er in elk geval gebruik van!)
Wellicht heb je de vraag mbt Decade (financieel pakket) ook al uitgezet. Ik vermoed dat ze daarin geregistreerd zijn (bijv. als

debiteur voor de WOZ) of als crediteur voor afhandeling van inkoopfacturen. Ik heb alleen nog niemand kunnen bereiken die me

hierover informatie kan geven. lk kreeg het advies de vraag neer te leggen bij functioneelbeheerfinancien@helmond.nl. heb dat

nog niet gedaan om dubbelingen te voorkomen.

lk hoop dat er iets mee kunt. Als je nog vragen hebt dan hoor ik het graag.

Gemeente Helmond Pe
Postbus 227, 5700 AE HELMOND

Zandstraat 94, 5705 AZ HELMOND

nd.nl

Tel

Verzonden: donderdag 29 juli 2021 14:45

Aan:BE BEJEM ehcmond.nl>

Onderwerp: Verzoek SRZ

Beste RRA

115728526 0092



We hebben enige tijd geleden gesproken over het “Wob-verzoek’ van SRZ. Wij hebben inmiddels aan SRZ gevraagd of zij

toelichting/nadere specificering willen geven op het verzoek. Dat hebben zij helaas niet willen doen. Om toch tegemoet te komen

aan het verzoek ben ik aan het inventariseren in welke van onze systemen SRZ voor zou kunnen komen. Ik kom daarbij tot de

volgende systemen:

* Verseon

Verwerking persoonsgegevens, informatiesysteem
* Djuma

Verwerking persoonsgegevens, informatiesysteem

Maar ik kan mij voorstellen dat zij ook in de systemen van de aanvragen/aanbestedingen of iets dergelijks staan. Ook in de

financiéle systemen. Zou jij mij een overzichtje kunnen sturen van de systemen die jij zo voor handen hebt, of die bij jou in

gedachte komen? Of mocht je collega’s weten waar ik deze vraag aan kan stellen, dan hoor ik het graag.

Het zou voor mij daarnaast ook fijn zijn als je een reden kan opgeven waarom ze daar in staan. Bijvoorbeeld doordat zij een

aanvraag hebben gedaan oid.

Systeem Datum vermelding Reden vermelding Actief Ja/nee

Zou jij mij iets kunnen laten weten voor 5 augustus?
Met vriendelijke groet,

Gemeente Helmond b
Postbus 950, 5700 AZ Helmond

Zuid Koninginnewal 4
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Wassen Afstand Testen

rijksoverheid.nl/basisregels

htips://iwww.helmond.nl/coronavirus
Minder printen is beter voor het milieu
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